

Nees Totalentreprise ApS

Skovvangvej 15, Nees, 7570 Vemb

CVR-nr. 33 88 06 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Helle Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nees Totalentreprise ApS Skovvangvej 15 Nees 7570 Vemb
	CVR-nr.: 33 88 06 93
	Stiftet: 2. september 2011
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jørgen Møller, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.818 t.kr. mod 4.859 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør et underskud på -335 t.kr. mod et overskud på 738 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 340 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,5 % af de samlede aktiver på 2.189 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.817.571	4.859.419
1 Personaleomkostninger	-3.090.300	-3.733.639
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.915	-112.954
Resultat før finansielle poster	-382.644	1.012.826
Finansielle indtægter	492	1.232
Finansielle omkostninger	-47.469	-54.729
Resultat før skat	-429.621	959.329
Skat af årets resultat	94.580	-221.351
Årets resultat	-335.041	737.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	737.978
Disponeret fra overført resultat	-335.041	0
Disponeret i alt	-335.041	737.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.884	305.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.884</u>	<u>305.039</u>
	Andre tilgodehavender	7.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.384</u>	<u>305.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	95.885	128.705
	Varebeholdninger i alt	<u>95.885</u>	<u>128.705</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.752	1.069.061
3	Igangværende arbejder	489.906	118.230
	Udskudte skatteaktiver	23.984	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	171.846	115.030
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.144
	Tilgodehavender i alt	<u>1.591.488</u>	<u>1.309.465</u>
	Likvide beholdninger	212.492	2.263.233
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.899.865</u>	<u>3.701.403</u>
	Aktiver i alt	<u>2.189.249</u>	<u>4.006.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	259.581	594.622
Egenkapital i alt	339.581	674.622
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.596
Hensatte forpligtelser i alt	0	70.596
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitut	151.500	233.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.500	233.015
6 Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	80.000
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	287.815	312.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.695	1.611.806
Selskabsskat	0	3.709
Anden gæld	622.658	1.020.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.168	3.028.209
Gældsforpligtelser i alt	1.849.668	3.261.224
Passiver i alt	2.189.249	4.006.442
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.523.847	3.065.938
Pensioner	286.223	332.883
Andre omkostninger til social sikring	101.788	101.417
Personalemkostninger i øvrigt	178.442	233.401
	<u>3.090.300</u>	<u>3.733.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar		583.240
Tilgang		153.320
Afgang		-107.960
		<u>628.600</u>
Kostpris 31. december		628.600
Afskrivninger 1. januar		278.201
Årets afskrivninger		118.308
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-49.793
		<u>346.716</u>
Afskrivninger 31. december		346.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>281.884</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
3. Igangværende arbejder				
Salgsværdi af periodens produktion	6.517.435	2.462.916		
Modtagne acotobetalinge	-6.315.344	-2.656.733		
Igangværende arbejder, netto	202.091	-193.817		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	489.906	118.230		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-287.815	-312.047		
	202.091	-193.817		
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:				
Kapitalindskud den 2. september 2011 80.000 kr.				
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	594.622	-143.356		
Årets overførte resultat	-335.041	737.978		
	259.581	594.622		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitut	85.000	0	236.500	313.015
	85.000	0	236.500	313.015

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 237 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282 t.kr.
Varebeholdninger	96 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to lejekontrakter med en samlet årlig leje på 66 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.234 t.kr.